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IL CARTOLARE DI GIOVANNI SCRIBA 

DCCCIV. 

Amico di Mirto dona a Lanfranco di .4lberico la sua quota di pro
prietà cl ella sch iava A n gelica e della fig lia di essa (23 febbraio 
1161). 

Lanfranci de Alberico] . 
Testes Pbilippus de Lamberto, Obertus Spinu la, Nuvelonus, Oto

bonus fratres et Oberlus Conell us. Ego Amicus dc )firto dono t ibi 
La nfranco de Alberico pa rtem quam habeo in ancilla Angelica et 
fil ia eius, que mea pars est medietas et possessionem inde libi do , 
facias itaque ìnde quicquid volueris sine m ea contradictione et om
n ium pro me. Actum in capitulo , millesimo centesimo sexagesimo 
primo, .vu . kalendarum (1) martii , indictione, .vm . 

[lo. 101 r. ]. DCCCV. 

Blan cardo e Bongiovanni Lercario contraggono una societas per af-
fari che Bongiovanni farà in Bugia ( ....... 1161). 

Te tes Blancardi et Boni lohann is Lercari i]. 
• Obertus Spinula , Marchio de Volta , Oliver Coll us et (2.) .Mara

bolus caravellato r. Bla ncardu s et Bonus Iohannes Lercarius contra· 
xerunt socìetatem lb . . cxx. quarum due partes sunt Bla ncardi et 
tercia Boni Iohannis, curo hac societate laboralurri Buçeam et quo 
voluerit , societatem face re poss il accipiendo ad eam et mittere Ia 
n uam cum tesli bus et scripto, de lucro eius et sue persone quisque 
rricdi etale,n habiturus. In potestatem Blan càrd i. Actum in capitulo, 
.~rc: r.x1. , indict ione . nn. 

(1) Cancellato: i. 
(2) Cancellato: Basl. 

'MA RIO COIAIJD-'l<O • li cartolare di Giovanni Sc riba . V o i. rr. 1. 
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DCCCVI. 

Blancardo e Durando Calegari contraggono una societas per affari 
che Du.rando far(Ì in Sicilia ( . . . . . . 1161). 

Testes Blancardi et Durantis] . 
"' Pelrus d e Marino , Bonus Iohannes Laercarius, Oliverius Collus 

et Marabotus carra veli a tor. Con traxerunt societatem Blancardus et 
Durandus Calegarius de lb .. LX. et s .. vun . in quam Blancardus 
duas partes et Duràndus terciam. Rane Du randus laboratum Scici
liam inde lanuam in potestatem Blancardi capitale et p roficuum, 
d e lucro socielatis et percacio sue persone m edietatem quisque. Ac
tum in capitulo, .MCL..X 1. , indiclione ·''m . 

DCCCVII . 

.4 nsaldo Abaialardi si rende garante verso Oberto cli Buon Tommaso 
di quanto questi aveva pagalo al proprio padre (2 marzo 1161). 

Oberti de Bono Thoma]. 
• Testes ì\uvelonus de Albericis, Bonus Vassallus de castro et Pe

trus de J\Iarino. Ego Ansaldus Abaialardi (1) promillo libi Oberto 
de Bonothoma quocl, si de centenariis pipcris quod pater m eus uxo
ri tue querebat pro viro eius quonclam Carbonis Grancii pro quo 
ipsi m eo patri cledisli s .. Lv. ali quo tempore inquietàberis vel inde 
aliquod evictum t ibi fuerit, inde te liberabo cl id libi restituarri in
fra octavam die!I\i et ex hoc t ibi me conslituo proprium et princi
palem clebitorerri , abrenuncians legi qua ,principalis prius secunda
rìo conven iendus est hocque libi stipu lanti sub pena dupli promilto 
ut, nisi sic observavero, exinde (2) tua actorilate et sine decreto 
consulum et m ea contradictione et o,nnium pro m e intrar e possis 
in m eis bonis quibus volueris et quantum hoc fuerit tibi accipias 
et estiniari facias eL nomi11e vendicion is pos&ideas sine contradi
cione (3) rnea et omnium pro m e. Aclum in pontili capituli, 
.Mc:Lx1., . v. nonas marci i , indi elione . n u . 

DCCCVIII . 

Tnfestazione di ttn atto ll·a Siro arcivescovo cli Genova <' Ogerio scri
ba ( . . . . . . . ) 

(1) Cancellato: const iluo me. 
(2) Nel ms. hindo con h cancellato. 
(3) Cancellato: eius. 
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Ogerii scribe] . 
"Nos Syrus Dei gratia Ianuensis episcopus (1). 

[!o. 101 v.]. DCCCIX. 

Bernardo di Aspirano si obbliga di restituire a Blancardo la metà 
dell'allume elle gli venisse tolto in seguito ad evizione del co
mune o di altra persona (5 marzo 1161). 

Blancàrdi] . 
"' Testes Rolandus Ca:pellanus, Borracius guardator et Dominicus 

magister de castro. Ego Bernardus de ASipirano promitto tibi Blap
cardo quod si de .Y1. sportis aluminis que ipsi Blap.cardo et 
Bernardo Fulcerio comunes veneranl a Pisis aliquid evictum 
erit a comuni ve] al.ia persona ego m edietatem libi restituani 
infra sextum diem, si non, penam dupli stipulanti libi promitto et 
ideo bona mea pignori ut nisi si c fecero exinde pro sorte et pena 
inLrare possis in m eis bonis quibus vol ueris et quantum hoc luerit 
Libi acc~pias et estimari facias ac nomine vendi cionis possideas. 
Abrenuncio legi qua prius secundo prior debitor convenitur. Ac
tum in capitulo, .'.\ICLXI. , .YI. die marcii intrantis, indictione octava. 

DCCCX. 

Oberto Spinola e Giovanni Perito contraggono una societas per 
traffici che Giovarmi farà Ìfl. Sa.rdegna. e altrove (9 marzo 1161). 

Oberti Spinule et Iohannis Periti]. 
• Tesles Bellobon , Bonus Vassallus de Premanfredo , Vivaldus . 0-

berhts Spinula et lohannes Peritus contraxerunt socìelatem in quam 
ut niutuo professi sunt Obertus S:pinula lb .. m. et Iohannes Peritus 
s . . xxx. Rane socielaterri Iohànnes Sardinearn et inde Barbariam , in
de Ianuam vel a Sardineà (2) Ianuam, in polestalem Oberti qui m e
dium lucri eius et percacii persone illius habiturus est. Iuravit sal
va re et bona fide àugere et promovere nisì iter aliud mutare et ei 
r eClucere. Actum in capitulo, millesimo centesimo scxagesimo pri
mo, .nm. dic marlii , indictione .nn. 

DCCCXI. 

Rrmarcln Pufc<'rio rlicl1iara a Bla11 cardo clic su una somma della lo
ro sociclas egli non 110 al.rtm clil-itto (10 maggio 1161). 

(1) In bianco, per circa un ter ;o, il r esto della pagina. 
(2) Nel ms. Sardineam ro11. l 'm cancellato. 
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Blancardi]. 
* Testes Oger Nocentius , Wuilielmus Rogeronis, Bonus Iohannes 

Lercarius et Petrus consang uineus Iohannis scribe et Casa!. Ego 
Bernardus Fulcerius profiteor quod lb. .xxxnm. quas Blancardus 
laboratum misistis de nostra societate vestre sunt et lucru~ eorum 
et ad vestram forlunam , quia vohis eas concessi pro lb . . xxxnn. et 
racionate sunt in partem vestrarri societatis. Actu!ll, in capitulo , mil
lesimo centesimo sexagesimo primo, .x. die marcii , indictione .vm.